Minimè ad minus, ut minimum τὴ λήχρη. Vatro Harum singula genera minimum in binas species dividi possunt. Quæ ratio eadem est adverbij, Minimè Col. lib. 1. Lata babilia esse oportebit pedes decem, vel minimè novem, quæ mensura & ad procumbendum pecori, & iugario ad circumeundum, laxa ministeria præbeat. Minimum item, substantivum. Cic. de Amic. Quod si ita esset, ut quisque valetudinis minimum in se arbitrareretur, ita ad amicitiam esset aptissimus. Ibidem, Itaque ut quisque minimum firmitatis habeat minimumque virium, ita amicitias appetere maximè. Minimum absuit. Suet. in August. cap. 14. Minimum fortunæ permittere. Idem in Tib. cap. 19.

Minimèpère, dixerunt veteres, uti Maximopere Licinius apud Prisc. Non minimopere milites quietos volebant esse.

Minus, oris, Compar. à Parvum, neutrius generis, sicut Minor masc. & fœm. ἢ ἡττον, ἢ ἑλάττω. GAL. Moindre, moins. ITAL. Minore, meno. GERM. Mindet. HISP. Menor, Menos. ANGL. Less. Aliquando vim comparandi habet à Parum, non à parvum deductum: ut minus spei in dies adversarij habeant. Idem positivo adiunctum, contrariæ significationis comparationem habet: ut Minus stultus, id est, prudentior, Minus prudens, id est, stultior. Terent. in Eunuch. Hoc nemo fuit minus ineptus, id est, aptior. Haud tantillo minus potare, Plaut. Most. sc. 1. a. 3. Obsecro ne minus mihi imperes, quàm cum servus tuus fui. Idem Men. sc. 7. a. 5.

Nec minus est isto Teucer patruelis Achilli. Ovid. 13. Metam. Tuane illa causa potabit minus? (subauditur nihilo) Plaut. Men. sc. 1. a. 5. Plus aut minus quàm opus erat dixeram, ut spon- sio fieret. Ibid. sc. 2. a. 4. Quo minus dixi, quàm volui animum ad- vertas ed magis. Idem Capt. sc. 3. a. 2. Si exoptem tibi quantum dignus, minus nihilo est (hyperbole in extenuando.) Idem Pseud. sc. 2. a. 4. Minus audiens dicto. Quintilian. Eheu cum illi plus (mali) minùsve (boni) ei feci, quàm æquè fuit. Plaut. Capt. sc. 3. a. 5. Minus valeas. Idem in Amph. Minus quàm æquum erat feci. Idem Aul. sc. 2. a. 3. Fre- quenter accipitur pro non, præsertim coniunctum cum hac particula sin, & cum quo: ut, Sin minus, idem est quod si verò non, Quo minus, hoc est, ut non. Minus quindecim anni sunt. Idem in Trin. Minus quindecim dies sunt, quod pro his ædibus minas qua- draginta Accepisti à Callicle. Liv. Minus duo millia hominum effu- gerunt. Minoris vendere aliquid pro Minori pretio. Cic. 3. Offic. Ut si minoris quàm potuisset, vendidisset. Minore pro minoris. Idem ad Attic. lib. 1. cap. 7. Nam à Cæcilio propinqui minore centesimis nummum movere non possunt. Minimo eme. Plaut. in Epid. Quanti emi potest? minimo.

Minuscùlus, la, lum. dimin. à Minus ἢ ἑλάττω. GAL. Vn peu plus pe-
tit, plus petit. ITAL. Minoreceto. GERM. Gart klein. HISP. Cosa un poco
menor. ANGL. Little or a. Little less. Vatt. Ex hoc aviatio, ut sumantur idoneæ, excludantur in minusculum aviarium. Ad eundem modum, Minuscula epistola, Minuscula villa. Plaut. Amph. Si minuscule dig-
gito increperunt fores, hac tegula Tuum minimum Caput. Cic. ad
Quint. frat. Rescripti epistolæ maximæ, audi nunc de minuscula. Idem
ad Atticum Scribis enim esse rumores me ad lacum quod habeo ven-
diturum; minusculam verò villam utique Quinto traditurum. Gell.
c. 11. lib. 4. Minusculi porculi.

Paryphe. Gl. παραψη, præclava, prætexta, hoc præclavium. Propriè est aliquid atextum.

Parysatis, παρασάτις Xenoph. Plutarch. Cyri filia, & Artaxerxis mater.

Pascèölus, ut inquit Nonius, Sacculus est ex alata factus. Plaut. in Rud. Præterea centum denaria Philipea in pascèolo seorsus. Lucil. Pasco- lum que & alata m.

Pascèäl, neut. gen. πασάχ. τὸ πάχα. GERM. Oster. ANGL. Easter. Ausonius, Nos etiam primis sanctum post Pascha diebus, Quod planè

nomen Hebræum esse, ac transitum signare docet Hieronymus, sic in-
quiens, Pascha quod Hebræicè dicitur Phase, non à passione (ut ple-
rique arbitrantur) sed à transitu nominatur, eo quod exterminator
videns sanguinem in foribus Israëlitarum, pertransierit; nec percusse-
rit eos. Quidam ex recentioribus genitivum Paschatis esse, ut, ma-
nifesto errore, quum sola Græca verbalia in ma terminata, à prima
persona τὸ πασάχ. τὸ πάχα derivata, in atis mittant genitivum,
Paschalicus, qui libenter festum colit. L. g. b.

Paschalis, e, ad pascha pertinens.

Paschaliu, πασάλιον, canon de celebrando paschate.

Paschicus, pathicus. πασάλιον.

Paschillus, vates ridiculus Romæ, seu statua nota. Pasquino, Ital.

Pasco, is, pavi, passu, Vescor, comedo. ἢ ἡττον ἢ ἰο. ἰλάχρη. GAL. Paisire,
repaisire. ITAL. Pascere, mangiare. GERM. Sich weiden. HISP. Apacentar
el ganado, comer. ANGL. To feede, to nurish, to best pasture. Cicero
Epist. ad Attic. lib. 1. Sed heus tu, quid cogitas infelicitatis: lancibus &
splendidissimis canistris, non olusculis nos soles pascere. Plaut. Asin.
sc. 1. a. 3. Opilio, qui pascit alienas oves. Tibull. lib. 4.

Cuique pecus densa pascebant agmine colles, Plaut. Most. sc. 1. a. 1. Amicas emite, pascite parasitos. Qu. Panem non
edi, & aquam bibo, Pasce, & redde quod debes. (pro, ale te,) Virg.
3. Eclog.

pascentes servabit Tityrus hædos, Ovid. 4. Metam. Mille greges illi, totidemque armenta per herbas pascebant.